PORTARIA No.  08/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomear  a Sra. SILVIA MARIA RUBIRA GARCIA RUFINO, portadora do R.G. no. 17.524.215-X - SSP/SP, para exercer o cargo, em Comissão, de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Tupã, a partir de 11/02/2015, percebendo os vencimentos e vantagens previstas na Resolução no. 03/2006, com modificações posteriores.
Art. 2º. Esta Portaria produzirá seus efeitos a partir de 11/02/2015.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 11 de fevereiro de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                                2º Secretário

Registrado em livro próprio na Secretaria Legislativa de Administração, incluído no site do Legislativo e publicado por afixação no prédio da Câmara.

João Bento de Oliveira

Secretário Legislativo de Administração